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 DNI Persona supervisora E-mail supervisor  

 47242327M Oriol Farrés Oriol.Farres@uab.cat  

 41580759W Raquel Gallego Raquel.Gallego@uab.cat  

 24488688J Irene Gómez Franco  Irene.Gomez@udg.edu  

 54428265F Raquel Gallego Raquel.Gallego@uab.cat  

 49884866M Oriol Farrés Oriol.Farres@uab.cat  

 48102133W Oriol Farrés Oriol.Farres@uab.cat  

 47989158A Marc Guinjoan Marc.GuinjoanC@uab.cat  

 52058970B Daniel Gamper Daniel.Gamper@uab.cat  

 47996264W Bernat Sellarés Bernat.Sellares@uab.cat  

 77751406K Daniel Gamper Daniel.Gamper@uab.cat  

 39398632T Danislava Marinova Dani.Marinova@uab.cat  

 73215466A Carol Galais Carolina.Galais@uab.cat  

 41629806J Albert Esteve Palos Albert.Esteve@uab.cat  

 43568980B Albert Esteve Palos Albert.Esteve@uab.cat  

 23875863T Daniel Gamper Daniel.Gamper@uab.cat  

 41647848T Irene Gómez Franco  Irene.Gomez@udg.edu  

 48235489G John Etherington John.Etherington@uab.cat  

 51488651T Àngel Puyol Angel.Puyol@uab.cat  

 Y5960964E Pablo Gracia Pablo.Gracia@uab.cat  

 47944452D Marc Guinjoan Marc.GuinjoanC@uab.cat  

 02724472F Bernat Sellarés Bernat.Sellares@uab.cat  

 23926108J Àngel Puyol Angel.Puyol@uab.cat  

 47854660D Bernat Sellarés Bernat.Sellares@uab.cat  

 49299676G Bernat Sellarés Bernat.Sellares@uab.cat  

 51288003G John Etherington John.Etherington@uab.cat  

 26283539J Danislava Marinova Dani.Marinova@uab.cat  

 47139039X John Etherington John.Etherington@uab.cat  

 45992906J Marc Guinjoan Marc.GuinjoanC@uab.cat  

 20612837F Bernat Sellarés Bernat.Sellares@uab.cat  

 12432949T Àngel Puyol Angel.Puyol@uab.cat  

 23857687V Inma Rico Inmaculada.Rico@uab.cat  

 47956820A Agustí Bosch Agusti.Bosch@uab.cat  

 54215027W Pablo Gracia Pablo.Gracia@uab.cat  
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 Podeu contactar els vostres supervisors per correu electrònic. Ben aviat 
us comunicarem les dades d'accés a l'espai de TFE de l'assignatura 
(tfe.uab.cat). 
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